
UCHWAŁA Nr III/11/2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia od Wojewody Małopolskiego zadań w zakresie prowadzenia 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych położonych na terenie Gminy 
Brzesko. 
 
 
Na podstawie art., 8 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U Dz 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) 
oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (Dz. U. Nr 39 poz. 311 z późn.zm) � Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Wyraża się wolę przyjęcia od Wojewody Małopolskiego zadań w zakresie 
prowadzenia grobów i cmentarzy wojennych, o których mowa w ustawie z dnia 
28 marca 1933 roku o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. Nr 39 poz. 311 
z późn.zm.). 

§ 2 
 
 
Przejęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Burmistrza 
Brzeska z Wojewodą Małopolskim, które w szczególności określi wielkość 
środków finansowych wnoszonych przez Wojewodę Małopolskiego niezbędnych 
do wykonania zadań. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


